
INVENTAIRE
ET TARIFS
2023

27 €
ENFANT
3 à 12 ans inclus

45 €
ADULTE

COMPLÉTEZ VOTRE VISITE
AVEC LE

PASS
4  PARCS

DISPONIBLE À L’ACCUEIL DE CHAQUE PARC
ET SUR DEFIPLANET.COM

Les billets sont valables 2 ans à partir de la date d’achat.

INVENTAIRE 
INVENTORY

Le Parc de la Belle - Rue Anatole de Briey – 86160 MAGNÉ
05 49 59 06 78 - info@parcdelabelle.com
www.cabanesdelabelle.com

Nous vous invitons à nous signaler à votre arrivée
tout manquement de fournitures ou de propreté. Tél. : 05 49 59 06 78

TOUTE L’ÉQUIPE DU PARC DE LA BELLE VOUS 
SOUHAITE UN EXCELLENT SÉJOUR PARMI NOUS !

LODGE

COUCHAGE
BEDDING

PRIX
Price

Couette 80x190 
Blanket 80x190 2 14 e

Couette 140x190 
Duvet 140x190 2 26 e

Oreiller 60x60 
Pillow 60x60 6 5 e

Protèges oreillers 
Pillow protectors 6 3 e

EXTÉRIEUR 
OUTSIDE

PRIX
Price

Cendrier 
Ashtray 1 3 e

Fauteuil en rotin 
Ratan chair 4 40 e

Table de jardin en métal 
Garden table 2 160 e

EQUIPEMENTS MENAGE
HOUSEHOLD EQUIPMENT

PRIX
Price

Balai 
Broom 1 2 e

Pelle 
Hand brush 1 2 e

Cuvette 
Bowl 1 2 e

Aspirateur 
Hoover 1 67 e

Seau + serpillère 
Bucket + floorcloth 1 18 e

Etendoir à linge 
Drying rack 1 24 e

Cintre 
Clothes hanger 8 2 e

Grande poubelle en métal 
Large dustbin 1 30e

 VAISSELLE
CROCKERY

PRIX
Price

Grande assiette 
Large plate 6 3 e

Assiette creuse 
Soup late 6 2 e

Petite assiette 
Little plate 6 1 e

Couteau 
Knife 8 1 e

Fourchette 
Fork 8 1 e

Grande cuillère 
Large spoon 8 1 e

Petite cuillère 
Teaspoon 8 1 e

Verre à eau 
Water glasses 8 1 e

Grand verre 
Large glasses 8 1 e

Verre à vin 
Wine glasses 8 1e

Flûte 
Champagne glasses 6 2 e

Bol 
Bowl 6 3 e

Tasse
Cup 6 3 e

Mug 
Mug 6 3 e

Saladier 
Salad bowl 2 3 e

Plat 
Platter 2 3 e

Faitout 
Stewpot 2 20 e

Couvercle 
Lid 4 7 e

Casserole 
Pot 2 8 e

Poêle 
Pan 2 8 e

Boîte plastique 
Plastic box 3 8 e

 USTENSILES DE CUISINE
 KITCHEN USTENSILS

PRIX
Price

Essoreuse à salade 
Salad spinner 1 4 e

Passoire 
Sieve 1 1 e

Plateau 
Tray 2 4 e

Planche à découper 
Cutting board 1 4 e

Dessous de plat 
Table mat 1 3 e

Carafe 
Carafe 1 3 e

Ouvre boite 
Can opener 1 1 e

Décapsuleur tire bouchon 
Bottle opener 1 3 e

Econome 
Peeling knife 1 1 e

Couteau à pain 
Bread knife 1 2 e

Fouet 
Cooking whisk 1 2 e

Couverts à salade 
Salad cutlery 2 2 e

Couteau office 
Knife office 2 5 e

Couteau à découper 
Carving knife 1 4 e

Ustensiles de cuisine 
Kitchen ustensils 3 4 e

Verre mesureur 
Measuring glass 1 4 e

Bac à glaçons 
Ice tray 1 3 e

Boule à thé 
Tea ball 1 5 e

APPAREILS ELECTRIQUES
ELECTRIC EQUIPMENT

PRIX
Price

Cafetière 
Coffee maker 1 20 e

TV+télécommande 
TV + remote 1 150 e

Convecteur 
Convector 3 80 e

Plaque réchaud électrique 
Electric cooker 1 40 e

Micro-ondes 
Microwaves 1 45 e

EQUIPEMENTS CUISINE
KITCHEN EQUIPMENTS

PRIX
Price

Corbeille à fruits 
Fruit basket 1 3 e

Egouttoir 
Drainer 1 6 e

Ciseaux 
Cisors 1 7 e

Plaque vitrocéramique 
Vitroceramic cooker 1 110 e

Réfrigérateur 
Fridge 1 120 e

Cloche micro-onde 
Microwave food cover 1 6 e

Eponge 
Sponge 1 1 e

Produit vaisselle 
Dishwashing liquid 1 2 e

Torchon 
Cloth 1 3 e

 EQUIPEMENTS SEJOUR
 LIVING ROOM EQUIPMENTS

PRIX
Price

Grand tapis 
Carpet 1 58 e

Canapé/Lit 
Sofa bed 1 800 e

Lampe sur pied 
Floorlamp 1 80 e

Table basse
Coffee table 1 100 e

 EQUIPEMENTS CHAMBRE
 BEDROOM EQUIPMENTS

PRIX
Price

Grand tapis 
Carpet 1 58 e

Table basse
Coffee table 1 100 e

PRIX
Price

Lits faits à l'arrivée / lit 
Beds made on arrival 12 €

Petit déjeuner adulte 
Adult breakfast 11,40 €

Petit déjeuner enfant 
Child breakfast 7,90 €

Panier repas adulte 
Adult packed lunch 28 €

Panier repas enfant 
Child packed lunch 13,90 €

Apéritif 2 pers. 
Aperitif 2 pers. 32 €

Vin 37,50cl (rosé ou rouge) 
Wine 37.50cl (rose or red) 10 €

Gâteau fruits ou chocolat 4 pers. 
Fruit or chocolate cake 4 pers. 18 €

Gâteau fruits ou chocolat 6 pers. 
Fruit or chocolate cake 6 pers. 27 €

Bouteille de Champagne 37,50cl 
Champagne bottle37,50 cl 24€

Bouquet trio de roses 
3 roses bouquet 28€

Bouquet passion 
Passion bouquet 38 €

Bouquet de Cœur de Roses 
Heart roses bouquet 48€

Location de 2 serviettes 
Towels renting/pers. 6,90 €

Nettoyage final 
Final cleaning 50 €

Lit parapluie (sur demande en fonction de la disponibilité) 
Folding crib (upon availability) 0 €

ACTIVITÉS
ACTIVITIES

TARIF ENFANT TARIF ADULTE

Adventure Game (5 pers. maximum) 15 €
(à partir de 7 ans)

20 €

Visite du parc floral 
Floral park visit 0 € 0 €

TARIFS DES OPTIONS 
(SUR RÉSERVATION) OPTIONS PRICES (ON RESERVATION)

TARIFS
2023 DE À

CABANE DUO 2 pers. 99 € 129 €

CABANE 3 pers. 109 € 159 €

CABANE 4 pers. 129 € 179 €

CABANE 5 pers. 149 € 199 €

CABANE 6 pers. 169 € 239 €

LODGES 4 à 6 pers. 149 € 199 €

2 nuits minimum sur les week-ends de ponts et sur Juillet-Août.

REMISES
APPLICABLES
DANS LE MÊME
HÉBERGEMENT
(Non valable sur la période estivale)

sur les séjours
de 3 nuits
(hors ponts)7%
sur les séjours
de 4, 5 ou 6 nuits15%
sur les séjours
de 7 nuits ou plus30%

INFOS PRATIQUES
Numéros en cas d’urgence 

05 49 59 06 78 (en journée) 

06 66 81 75 90 (en soirée)

18
POMPIERS

17
POLICE 

SECOURS

15
SAMU
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